em atendimento às demandas das Secretarias Municipais de Administração, Educação e 

Saúde. 

DATA DA ABERTURA:  

08 de setembro de 2022 

HORÁRIO DE ABERTURA:  

às 08 horas (horário de Brasília/DF) 

ENDEREÇO DE ACESSO:  

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 3.951,12 (três mil, novecentos e cinquenta e um reais e doze centavos) 

INSTRUMENTO CONTRATUAL: Contrato 

DA FORMA DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: Mensal 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: Por lote 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: Não 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS FORMAIS: 

Até às 08 horas (horário de Brasília/DF) do dia 08 de setembro de 2022.

[...]

PREFEITO MUNICIPAL 

CRISTINA DE SOUZA HONORATO MATOS 

ASSESSORA JURÍDICA – OAB-MG Nº 182.711 

SÉRGIO BRÁS CORRÊA DE SOUZA 

PROCURADOR GERAL - OAB-MG Nº 65.133 

3 

3.1 - A despesa com os serviços objeto desta licitação é estimada em R$ 3.951,12 (três mil, 

novecentos e cinquenta e um reais e doze centavos). 

3.2 - O valor máximo a ser pago por item e por lote consta do termo de referência (ANEXO 

VI). 

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta das seguintes dotações, 

constantes da Lei Orçamentária nº 1.315 de 24 de novembro de 2021: